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اگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی بطور فوق العاده عادی
انجمن مالکان پروژه آسمان سوهانک به شماره ثبتی 19689

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم انجمن یا نماینده قانونی آنان دعوت 
میگردد تا در ساعت 13روز دوشنبه مورخه 1403/11/22 در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده و همچنین ساعت14همان روز در جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده انجمن به نشانی تهران سعادت آباد میدان کتاب خ سروغربی خ 
آسمانها نبش آسمان دهم مسجد صاحب زمان)عج(حضور یابند به همراه داشتن 

اصل مبایعه نامه جهت حضور در جلسه الزامی میباشد.
الف: دستور جلسه   مجمع عمومی فوق العاده
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زمان : ساعت13 روز دوشنبه مورخه 1403/11/22
ب: دستورجلسه    مجمع عادی بطور فوق العاده

استماع گزارش هیئت مدیره و تصویب پیشنهاد آنها  -1
استماع گزارش بازرس و تصویب عملکرد سال مالی منتهی به   -2

تاریخ 1402/12/30
انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  -3

انتخاب بازرس برای سال مالی 1403  -4
انتخاب اعضای هیئت مدیره  -5

اقدام حقوقی لازم برای دریافت مطالبات انجمن بابت شارژ،  -6
مبایعه نامه و مالیات انتقال سند و جرایم مربوطه 

زمان: ساعت14روز دوشنبه مورخه 1403/11/22

آگهی مزایده اموال غیر منقول
شماره پرونده:140304010370000935 به موجب پرونده اجرائی 
کلاسه 14030100۸ له : خدیجه مرادی علیه: عبداله رحیمی خناری که 
زوجه در قبال وصول تعداد 114 عدد سکه طلا تمام بهار آزادی برمبنای 
عندالمطالبه اقدام به صدور اجرائیه نموده و پس از ابلاغ اجرائیه و 
تشریفات اداری اسناد مالکیت 6 دانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق 
به پلاک ثبتی 16707 فرعی از 25 اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۸07 
فرعی از اصلی مذکور ، قطعه دوم تفکیکی واقع در بخش 16 ناحیه 00 
حوزه ثبت ملک قائم شهر استان مازندران به مساحت 23۸.10 متر مربع 
متن ملک ، توضیحات ملک: به حدود اربعه شمالا بطول 19.40 متر بدیوار 
قطعه اول تفکیکی شرقا بطول 12.25 متر درب و دیواریست به شارع عام 
جنوبا بطول 19.50  متر دیواریست به کوچه بن بست غربا بطول 12.20 
متر دیواریست به باقیمانده پلاک 25 اصلی .مشخصات مالکیت: مالکیت 
عبداله / رحیمی خناری فرزند باب اله شماره شناسنامه 400 تاریخ تولد 
1349/06/30 صادره از جویبار دارای شماره ملی 5۸295۸6053 با جز 
سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و 
اعیان. متن سهم: 3 دانگ مشاع از ششدانگ موضوع سند مالکیت اصلی 
بشماره چاپی 90060۸ که در صفحه 2۸9 دفتر املاک جلد 372 ذیل شماره 
5249۸ ثبت گردیده است. مالکیت خدیجه / مرادی فرزند محسن شماره 
شناسنامه 2۸4 تاریخ تولد 1355/03/09 صادره از جویبار دارای شماره 
ملی 5۸29562529 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ 
مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم 3 دانگ مشاع از ششدانگ 
موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 900607 که در صفحه 2۸6 دفتر 
املاک جلد 372 ذیل شماره 52497 ثبت گردیده است.محدودیت: دو 
مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 140305۸1037000103۸ 
مورخ 1403/05/16 صادره از واحد اجرای اسناد رسمی قایم شهر به نفع 
کلاسه 140304010370000935 برای مالکیت عبداله رحیمی خناری 
بازداشت می باشد بموجب دستور شماره 140305۸10370001056 
مورخ 1403/05/20 صادره از واحد اجرای اسناد رسمی قایم شهر به نفع 
کلاسه 14030100۸ برای مالکیت عبداله رحیمی خناری بازداشت میباشد 
که طبق نظر کارشناس رسمی ششدانگ ملک به مبلغ 90.000.000.000 
ریال ) معادل نه میلیارد تومان (ارزیابی شده که طبق رای ریاست اداره و 
تایید هیات محترم نظارت استان مبنی بر مطالبه یک و نیم دانگ مشاع از 
سه دانگ مشاع از ششدانگ ملک مزبور به نفع زوجه، مبلغ کارشناسی ملک 
به میزان 22.500.000.000 ریال تعیین گردید و طبق نظریه کارشناسی 
اوصاف اجمالی ملک بدین شرح میباشد: سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت 200 متر مربع که دارای اعیانی با پروانه ساختمانی 
شماره 21۸۸۸/7 مورخ 13۸3/07/06 بنام عبداله رحیمی خناری و شرکاء 
با سال احداث 13۸4 هجری شمسی که بصورت ساختمان 5 طبقه روی 
همکف با اسکلت بتنی نمای سنگ ، انشعابات آب مشاع برق و گاز مستقل 
،آسانسور طبقه سوم، سرمایش کولر و اسپیلت گرمایش غالب طبقات پکیج 

و شوفاژ،فاقد پایانکاروتفکیکی آپارتمان می باشد. طبقه همکف شامل انباری 
واحدها و پارکینگ با کف موزائیک ، دیوار سنگ و سقف رویه گچی دارای 
درب کوچک و بزرگ از معبر 16 متری و دری کوچک و کرکره برقی از معبر 
۸ متری همچنین مغازه به مساحت حدود 1۸ مترمربع با کف سنگ، سقف و 
دیوار رویه گچی، ورودی شیشه سکوریت با حفاظ کرکره برقی و بهره برداری 
فروش لوازم تحریر بانضمام بالکن) فاقد راه دسترسی ثابت( می باشد. 
طبقات اول و دوم به ترتیب به مساحت حدود 90 و 110 متر مربع دو خواب 
با آشپزخانه، توالت و حمام؛ هال و پذیرایی با کف سرامیک ، دیوار و سقف 
رویه گچی، طبقات سوم و چهارم بصورت دوبلکس از قرار طبقه سوم به 
مساحت حدود 110 متر مربع شامل آشپزخانه توالت و حمام هال و پذیرایی 
و طبقه چهارم به مساحت حدود 100 متر مربع سه خواب با کف سرامیک 
، دیوار و سقف رویه گچی پوشش ساختمان بصورت بام تخت که اتاقک با 
سرویس حدود 25 متر مربع در تراز طبقه پنجم در آن احداث شده است 
. پلاک فوق واقع در قائم شهر خیابان بابل، ارغوان )تلار 21( سمت راست 
نبش بن بست اول )عظیمی2 (می باشد که از ساعت 9 الی 12 روز شنبه 
مورخ 1403/11/27 در اداره ثبت اسناد قائم شهر واحد اجرا واقع در آخر 
خیابان جویبار نبش بهارستان از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده از 
مقدار یک و نیم دانگ مشاع از سه دانگ مشاع از ششدانگ ملک مزبور به 
مبلغ 22.500.000.000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً 
فروخته میشود شرکت در مزایده بدوا منوط به پرداخت 10 درصد مبلغ 
کارشناسی ملک 24 ساعت قبل مزایده به صندوق ثبت به شماره حساب 
 IR480100004053013207550386 سپرده اداره ثبت به شماره شبا
و شناسه 9۸610۸553120000000000000000000 و شناسه ملی 
14000230257َیا واریز از طریق حسابداری اداره ثبت اسناد و اخذ 
تائیدیه واریز است . برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع کند و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز  و نیم عشر و 
حق مزایده نقداً وصول خواهد شد.تاریخ انتشار : 1403/11/10./ شناسه 

آگهی 1۸713۸1
 مرتضی قاسم پور-رئیس ثبت اسناد و املاک قائم شهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه 1403114407114000۸20 و رای شماره 
140360307114009656 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین کیاست به شناسنامه شماره 1556 کدملی 
0۸2۸351090 صادره شیروان فرزند عزیزاله در ششدانگ 
مزرعه بدینصورت که مساحت 1093۸.41 متر جزء پلاک فرعی 
از 1۸ – اصلی ناحیه 2 از محل مالکیت مشاعی حسین کیاست ) 
قسمتی از مالکیت وی ( واقع در خراسان شمالی بخش 5 حوزه ثبت 
ملک شیروان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/25

شناسه آگهی : 1۸74۸95
محمد زارعی- رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ) نوبت دوم(
شرکت حمل و نقل مواد نفتی رنگین بار شاهرود )سهامی خاص ثبت شده به شماره 
۱۶۴۸ و شناسه ملی ۱۰۴۸۰۰۷۵۸۵۴ با توجه به حد نصاب نرسیدن سهامداران در 
جلسه نوبت اول بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت میشود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم که در ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۳.۱۱.2۱ 
در محل شرکت به آدرس : شاهرود- بلوار قدوسی روبروی سازمان استاندارد دفتر 

شرکت تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه

۱-انتخاب بازرسان
 2 تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال ۱۴۰2

۳ - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق باشد
۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع  فوق میباشد 

هیات مدیره شرکت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۷۰۰۴۸۴۸  مورخ ۱2/ ۱۰/ ۱۴۰۳  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه  ۱۴۰2۱۱۴۴۱2۰۰۷۰۰۰۴۸۷  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عین اله میرعرب رضی  به شناسنامه شماره  ۱   
کد ملی  ۴۸۷9۷۵۶۷۸۴  صادره از رامیان  فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۵/  ۱۵۱ مترمربع از پلاک شماره  ۵۸/ ۶ اصلی 
و ۶۳/ ۶- اصلی واقع در آزادشهر - خیابان شهید بهشتی- کوچه بهشت پنج -  بن 
بست سوم بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال از مالک  
رسمی علی اکبر نوری قره تکن ) سهم الارث آقای حجت نوری قره تکن( و مرحوم علی 
اصغر برزمینی فرزند علی اکبر، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۰/ ۱۱/ ۱۴۰۳   تاریخ انتشار نوبت دوم: 2۴/ ۱۱/ 

۱۴۰۳  م الف: ۱2۶2۵
رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت به شماره چاپی ۰۶22۳۵ ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت  ۵۸۴  مترمربع به پلاک ثبتی ۵2۳  فرعی از ۱۳- اصلی واقع در 
بخش ۱۱ حوزه ثبتی گنبدکاووس بنام آقای عبدالعیوب هیوه چی به کد ملی 
2۰۳۰۶۴2۵۱۷ ذیل  ثبت ۸۶92  صفحه ۱۵۷ جلد ۴۱ در حین اسباب 
کشی مفقود گردیده است، سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه ادعا 
نموده که سند مالکیت درحین اسباب کشی مفقود شده است و تقاضای 
صدور سند المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. علیهذا باستناد 
ماده ۱2۰-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می گردد 
تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ )ده( روز از انتشار این 
آگهی مدارک اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدراک و مستندات به این 
اداره تسلیم  نمایید در غیراین صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر 

مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م-الف: ۱2۶۷۳
 رضا سارانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد امیری مفرد نماینده مسکن دلاوران و پارسوماش مالک 
ششدانگ  پلاک ثبتی ۱/۳۳99۴   بموجب برگ استشهادیه گواهی 
شده در دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۳۶۵ مسجدسلیمان مدعی است 
که سند مالکیت شماره چاپی 99۶۱۸۵ سری الف سال 99 مربوط به 
ششدانگ  پلاک ثبتی ۳۳99۶ فرعی از یک اصلی واقع در بخش یک 
قطعه یک مسجدسلیمان ثبت شده ذیل شماره -  صفحه -  دفتر جلد 
- دفتر  بشماره  دفتر الکترونیکی  ۱۳992۰۳۱۷۰۱2۰۰۳۸۵9که 
بنام وی  ثبت می باشد طبق خلاصه معامله شماره -مورخ - دفترخانه 
- مسجدسلیمان نزد بانک -و برابر نامه شماره - مورخه - که به علت 
جابجایی مفقود شده و درخواست سند مالکیت نموده  لذا در اجرای 
تبصره ۱اصلاحی ماده۱2۰آئین نامه قانون ثبت مراتب اعلام تا هرکس 
که مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود میباشد 
از تاریخ انتشارآگهی ظرف مدت۱۰روزاعتراض خود را کتبا و ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت و یا سند خریداری به این اداره اعلام نماید و در غیر 
این صورت سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر و سند مالکیت مفقود 

شده ازدرجه اعتبار ساقط خواهد شد.
م الف : ۱۷/۱۴۴9 

بهروز احمدی شیخ زاده 
سرپرست ثبت اسناد و املاک  شهرستان  مسجدسلیمان

آگهی مفقودی
بدینوسیله اعلام میدارد سند کمپانی وبرگ سبز موتور سیکلت هانی    تیپ 
  KFA1E1180198  160 -رنگ مشکی    - مدل ۱۴۰2  شماره موتورI CLICK
شماره تنه N4ZEDHGEKPGB04899    شماره پلاک ایران  9۱۴۷۵-۱۵۴ 
متعلق به اینجانب محسن زیارتی با هر- بشماره ملی ۰۰۶۰99۰2۷9   مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد    - شاهرود
**************************************************************************

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
مدرک فارغ التحصیلی سعید راعی  فرزند سیف اله به شماره ملی 
۶۰۱۰۰92۳۳۷  صادره از بیله سوار در مقطع کارشناسی پیوسته در رشته 
مهندسی تولید ژنتیک گیاهی صادره از واحد دانشگاهی پارس آباد مغان مفقود 
گردیده وفاقد اعتباراست  . از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به نشانی 
پارس آباد خیابان جهاد واحد دانشگاهی پارس آبادمغان ارسال نماید. پارس آباد 

مغان - نوبت اول.    
**************************************************************************

اصل سند برگ سبز خودروی  سمند به شماره انتظام ۵۶- ۶۳۷ د ۷2 وبه  
شماره شاسی ۸۱2۰۵۴۵۵ شماره موتور ۳29۰۸۱۰۵۳۸۷ به نام کاظم روحی 

راد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
**************************************************************************

برگ سبز )شناسنامه(،سند کمپانی)کارخانه( ،کارت،و پلاک خودرو سواری 
سیستم پژو تیپ پرشیا مدل ۱۳۸۰ برنگ مشکی متالیک بشماره موتور  
22۸2۸۰۰۴۶۸۰  شماره شاسی  ۸۰۸۰۴۱۸۸و شماره پلاک ایران ۷۵-  
۷۳۶ق۳۴  به نام مجید رمشک زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد . بندرعباس
**************************************************************************

شناسنامه )برگ سبز(خودروسواری -سیستم پیکان -تیپ ۱۶۰۰-رنگ 
سفید معمولی -مدل ۱۳۷9- شماره موتور ۱۱۱2۷929۵۴2- شماره شاسی 
۷9۴۳۱۶۳۶-شماره پلاک ایران 9۴-2۸۵ط۱۵ بنام سید محمد حسینی مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد بستک
**************************************************************************

برگ سبز ، برگ کمپانی و کارت سواری سمند LX سفید روغنی  مدل۱۳9۰ 
به  شماره موتور     ۱2۴9۰۱۳۱۱9۳و    شاسی NAAC91CC8BF876289 و    
شماره انتظامی   ۷۴۶  ط 2۵- ایران۳۰  -  بنام یاسر هداوند مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.*
**************************************************************************

برگ سبز و برگ کمپانی سواری پژو PARS-XU7  خاکستری متالیک مدل۱۳92 
به شماره موتور 124K0218078 و شاسی NAAN01CA6DK833150 و     
شماره انتظامی   ۳2۸ط ۱۸- ایران ۳۰   -  بنام محسن کرمانی     مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.*
**************************************************************************

برگ سبزو برگ فروش)سند کمپانی ( سواری پراید مدل  ۱۳۸۴ نقره ای  به 
شماره موتور ۰۱۳۵۴۶2۷ و شاسی S1412284698198 و شماره انتظامی ۳۶۱ 

ن۱۱ ایران 2۱-  بنام زهرا گودرزی   مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**************************************************************************

برگ سبز موتورسیکلت پا لس  ۱۸۰- قرمز -  مدل ۱۳9۱  به شماره موتور 
NEODJGBTG71151 و شماره تنه NEO *** 180A9102812 با شماره 
انتظامی ۶۱۷۳9   ایران ۱22- به نام علیرضا ده نمکی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.*
**************************************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم سرعت مدل ۱۳9۴ به شماره پلاک 
ایران ۶۱۴ - ۴۸۷۷۳ به شماره موتور 0124NB1258665 به شماره شاسی    

NB1 ***125B9429138 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸2 به شماره 
پلاک ایران ۳۰ - ۴۳۵ ل ۴9 به شماره موتور ۰۰۶۱9۸۵۰ به شماره شاسی 

S1412282160641 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( خودرو وانت دوکابین سیستم 
وینگل مدل ۱۳92 به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۳9۳ ه ۷۷ به شماره موتور 
4G69S4NSMD2264 به شماره شاسی NAYCP21B0DA201023 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری جویر مدل ۱۴۰۳ به شماره پلاک ایران 
به شماره شاسی   4A92S3XA095 به شماره موتور  ۱۶ - ۵۸۷ ج 9۷ 

N20JA3A21RF009706 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳9۰ به شماره پلاک ایران ۱۶ - 
 S3412290967098 ۵۷9 ص ۴۳ به شماره موتور ۴۴۱۰۵۷2 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ه بهره مندی 43 درصد ازجمعیت استان 
گلستان ازخدمات تامین اجتماعی           
قربان زنگانه در نشست خبری با اشاره به فعالیت ۴۷ 
هزار کارگاه در استان اظهارکرد: تعداد بیمه شدگان با احتساب 
اعضای خانواده آنها حدود ۸۸۰ هزار نفر از جمعیت استان 
معادل ۴۳ درصد جمعیت استان از حمایت ها و خدمات 
سازمان تأمین اجتماعی بهره مند هستند. مدیرکل تأمین 
اجتماعی گلستان بیان کرد: حدود ۸۵۰ نفر از بازنشستگان 
استان به همراه همسران شان در قالب این طرح به مشهد 
مقدس اعزام شدند و به مدت دو روز اقامت داشتند. ضمن 
اینکه به ۱۸۹ نفر از بیمه شدگان نیز از ابتدای امسال تا کنون 
کمک های بلاعوضی پرداخت شد. وی گفت: در راستای رفع 
موانع تولید نیز ۱۹ مصوبه داشتیم و با اجرای این مصوبات 
۱۳ شرکت و کارگاه که در مرحله بحرانی بودند از تعطیلی 
آنها جلوگیری شد. پرداخت ۷۲۱ فقره کمک هزینه ازدواج 
به مبلغ ۶ میلیارد تومان/ پرداخت هزار و ۱۵۴ فقره کمک 
هزینه بارداری، تقسیط بدهی ۴ هزار و ۸۴۲ کارگاه و غیره از 
دیگر  اقدامات انجام شده بوده است. وی با اشاره به پرداخت 
مستمری به ۷۳ هزار بازنشسته در استان گفت: از ابتدای 
امسال تا کنون کلیه حق و حقوق بازنشستگان پرداخت شده 
است. همچنین امسال دو هزار و ۵۳۱ فقره پرداخت وام به 
بازنشستگان داشتیم که سال قبل مبلغ این تسهیلات ۲۰ 

میلیون تومان بود و امسال به ۳۰ میلیون تومان رسید

شیوه های نوین درمانی و گسترش 
خدمات پزشکی در بوشهر          

فوق تخصص خون وسرطان شناسی بوشهرگفت:بیمار
ستان هاومراکزدرمانی بوشهربه عنوان پایه گذار پیشرفته ترین 
ومؤثرترین روش های درمان حال حاضردنیادرسطح 
کشوردرراستای درمان این بدخیمی،به کارگیری رادیو 
دارو هاراازچندین سال قبل آغازکرده اند. دکترسیدجوادرکاب 
پوراظهارداشت:شیوه های نوین درمانی وگسترش خدمات 
پزشکی دربوشهر پیام دهنده امیدی برای مبتلایان به سرطان 
پروستات پیشرفته است که درحال حاضرباچالش های این 
بیماری دست وپنجه نرم می کنند وی افزود:درسال های 
گذشته پیشرفت های چشمگیری درحوزه تشخیص ودرمان 
سرطان پروستات دربوشهربه وقوع پیوسته که بهبودکیفیت 
درمان رابه همراه داشته است. وی گفت:دراین مراکز،درنتیجه 
همکاری گروه های تخصصی چندرشته ای مرتبط ملی 
وبین المللی،بیماران این خدمات جامع ومؤثررادریافت 
می کنندودراین زمینه بیمارانی ازسراسرکشوروهمچنین 
کشور های دیگرازسال۱۳۹۵مراجعه وتحت درمان 
قرارگرفته اند.. جراح ومتخصص کلیه ومجاری ادراری 
دانشگاه علوم پزشکی بوشهرنیزگفت:مراکزپزشکی ودرمانی 
در بوشهرازتکنولوژی های پیشرفته ای مانندپت اسکن 
برای تشخیص زودهنگام این بیماری وتعیین نمونه برداری 
هدفمندبهره می برند. دکترفرشادظهرابی اظهارداشت:دربیماران 
سرطان پروستات نیزاین روش های تشخیصی دقیق،برای 
تعیین میزان گسترش بیماری وهمچنین بررسی پاسخ به 

درمان استفاده می شود.

اخبار

همدان - شهردار همدان از رفع گره های ترافیکی در مناطق 
پرترددی چون محله آرامگاه بوعلی در شهر همدان خبر 
داد و گفت: هوشمندسازی باید به صورتی باشد که به 
سوی شهر هوشمند پیش برویم ،زیرساخت های بسیاری در 
این خصوص انجام شده است، اما با نقطه مطلوب فاصله 
زیادی داریم. سید مسعود حسینی در آئین بهره برداری از 
پروژه های ترافیکی شهر همدان در تالار قرآن اظهار داشت: 
ترافیک، بحرانی است که به محض برخورد مورد سوال قرار 

می گیرد اما نبود آن احساس نمی شود. در زمان انتشار 
ویروس منحوس کرونا شاهد کاهش ترافیک بودیم. وی 
افزود: بعد از ایام کرونا و آغاز دوره مدیریت جدید استان، با 
حجم انبوهی از ترافیک مواجه شدیم. جلساتی متعدد پیرو 
این موضوع تشکیل شد و در زمان رخداد بحران، دستگاه ها 

یکدیگر را متهم می کنند.
شهردار همدان مطرح کرد: در آن مقطع در استان همدان 
مدیران پای کار آمده و به دنبال حل مشکل بودند. بحران 
ترافیک علی الخصوص در رینگ مرکزی و آرامگاه بوعلی به 
معضل جدی تبدیل شده بود. حسینی با بیان اینکه در آن 
زمان برطرف کردن ترافیک به صورت سنتی و با حضور 
نیروی انسانی رخ داد، گفت: با همکاری پلیس و حمایت 
شهرداری زحمات زیادی کشیده شد. طرح زوج و فرد نیز 
تا حدی به کاهش ترافیک کمک کرد اما مطالبات مردم 
همچنان ادامه داشت. وی اعلام کرد: امروز شاهد رونمایی 
از دوربین های ثبت تخلف در محدوده زوج و فرد هستیم. 
آرامگاه بوعلی از بحث ترافیک دور و این بحران نیز حل 

شده و مورد مطالبه نیست.
شهردار همدان تشریح کرد: در ساعت اوج ترافیک می توانیم 
در آرامگاه بوعلی تردد کنیم و این نشان از حل بحران 
ترافیک در آن قسمت است. ارزشمندی ترافیک هرچند 
که چشمگیر نباشد اما بسیار بالاست.حسینی تاکید کرد: 
حل این مسئله، زمینه را باز می کند تا به مسائل اصلی و 
زیرساختی شهر بپردازیم. در این دوره در حوزه سیاست 
گذاری مسائل زیادی و باید تشخیص دهیم چه مسئله ای 

در شهر مهم است.
وی اعلام کرد: ۳۰ دوربین ثبت تخلف در شهر همدان وجود 
دارد. ۱۳ مورد پیش تر نیز در استان وجود داشت و ۱۷ 
مورد اضافه شد. حدود ۲۰۰ درصد افزایش دوربین های 

پایش تصویری صورت گرفت.
شهردار همدان با بیان اینکه هوشمندسازی باید به 
صورتی باشد که به سوی شهر هوشمند پیش برویم، گفت: 
زیرساخت های بسیاری انجام شده است، اما با نقطه مطلوب 
فاصله زیادی داریم و قطعا باید پیشرفت بیشتری کنیم.

تامین منابع مالی و نقدینگی به سختی صورت می گیرد و 
تصمیم گیری بر اختصاص بودجه بسیار حائز اهمیت بود 
و رقم خورد. حسینی با بیان اینکه بودجه خوبی در حوزه 
حمل و نقل و ترافیک دیده ایم، گفت: ۳۰ الی ۳۱ درصد 
بودجه حمل و نقل بوده است و در ماه های آینده اخبار 

خوبی در حوزه حمل و نقل عمومی خواهیم داشت.
وی تصریح کرد: تقاطع غیر همسطح بابک به اصلاح 
هندسی تبدیل شد. در شهرک مدنی نیز این موضوع را 
رفع کردیم. ممیزی ایمنی معابر، طرح تفصیلی حمل و 
نقل همگانی و ساماندهی محورهای نظیر شهید رجایی و 
شهید بهشتی و شهرک مدنی صورت گرفته است و بر اساس 
مطالعه عمل کردیم. شهردار همدان با بیان اینکه یکی از 
بهترین کارهایی که انجام شد هوشمند سازی تقاطع ها بود 
که اثرات زیادی ایجاد کرد ابراز کرد: تقاطع غیرهمسطح 
مدرس نیز که جزو مطالبات جدی شهروندان است در حال 
حاضر در مراحل پایایی مسائل فنی است و تامین منابع و 

سیاست گذاری آن انجام شده است.
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در نه ماهه سال ۱۴۰۳ بیش از ۱۸ هزار مجوز ایمنی 
و پروانه کار در شرکت گاز استان اصفهان صادر شد.
اصفهان محسن رضائي - به گزارش روابط عمومی 
شرکت ملی گاز ایران، ابراهیم محسنی با اعلام 
مطلب فوق اظهار داشت: این شرکت به موازات 
فعالیت های گازرسانی نسبت به رعایت دقیق اصول 
اقدامات مناسبی  ایمنی و محیط زیست  بهداشت، 

است. داده  انجام 
وی افزود: در همین راستا، این شرکت با صدور 
مجوز برای انجام پروژه ها در صدد کاهش خطرات 
ناشی از فعالیت های عملیاتی هستند و در نه ماهه 
۱۸ هزار و ۶۶۰ مجوز ایمنی و  سال ۱۴۰۳ تعداد 

است. شده  صادر  کار  پروانه 
محسنی تصریح کرد: به منظور آمادگی در مقابله با 
بحران ها تعداد ۱۵۲ مانور،تمرین خروج اضطراری و 
واکنش در شرایط اضطراری در نه ماهه سال جاری 

اظهار داشت: در طی همین  است.وی  برگزار شده 
مدت نیز تعداد ۴۴۳ مورد بازدید ایمنی از ادارات، 
ایستگاه ها، واحدهای ستادی، سامانه های شرایط 
اضطراری، جلسات مدیریت بحران، تداوم کارکرد، 
ارزیابی ریسک های امنیتی و سطح بندی ثقل، 
RCA در سطح شرکت گاز استان  مدیریت ریسک و 

است. شده  برگزار  اصفهان 
محسنی با بیان این که در ۹ ماهه سال ۱۴۰۳ بیش 
از ۶۰۰ مورد ارزیابی عملکرد پیمانها و مجوز در 
حوزه HSE صادر شده است، افزود: در همین مدت 
۴ هزار نقطه در سطح استان بوسنجی  نیز بیش از 
و ۳۴ سیستم آشکارساز، اعلام و اطفای حریق و 
دستورالعمل های فنی ایمنی بروزرسانی شده است.

وی ادامه داد: همچنین در بخش محیط زیست نیز 
تهیه، حمل و توزیع موادخنثی کننده ادرانت برای 
شرایط اضطراری، حمل و امحاء پسماندهای ویژه و 
خطرناک در سطح و بازسازی و بهسازی منابع آب 

فضای سبز و تجهیز به ابزار دبی اقدام شده است.
سرپرست شرکت گاز استان اصفهان با بیان اینکه 
HSE لازم الاجرا است، عنوان  دستورالعمل های 
کرد: اطلاع رسانی صحیح از قواعد و مقررات، 
رعایت اصول و الزامات ایمنی و همچنین دقت و 
مسئولیت پذیری کارکنان از جمله عوامل مؤثر در 
HSE و ثبت کار بدون حادثه در  بهبود شاخص های 

است. شرکت  این 

صدور بیش از ۱۸ هزار مجوز ایمنی و پروانه کار در شرکت گاز استان اصفهان

عبادی کرج : براساس گزارش پایگاه خبری کرج  مهرداد کیانی 
شهردارکرج در بازدید از مرکز دفن پسماند حلقه  دره گفت: یکی از 
مهمترین چالش ها در همه کشورها ی دنیا به ویژه کشورهای در 

حال توسعه موضوع مدیریت شیرابه در پسماندها است .
شهردارکرج افزود: عدم مدیریت در این بخش می تواند با آسیب 
رساندن جدی به محیط زیست و آلوده کردن خاک و آب، خطرات 

زیادی را برای مردم به همراه داشته باشد.
کیانی اظهارداشت همه ما در قبال این مسئله مسئول هستیم و 
حفظ محیط زیست به وظایف یک سازمان ویایک  دستگاه محدود 
نمی شود،بلکه همه شهروندان دراین زمینه مسئولیت جدی دارند .
وی تصریح کرد در حال حاضر مدیریت شیرابه ها با هزینه های 
بسیار زیادی در مرکز دفن پسماند حلقه دره توسط شهرداری کرج 
انجام می شود اما اگر منِ شهروند وظیفه و مسئولیت خود را در 
قبال محیط زیست و نحوه جمع آوری پسماند بشناسم و انجام 
بدهم، نه تنها به کاهش فاحش هزینه ها کمک بسیاری خواهم 

کرد، بلکه به سلامت خود و جامعه ام نیز خدمت کرده ام.
شهردارکرج  به هزینه ۶ میلیاردی جمع آوری پسماندها اشاره 

کردوگفت : روزانه نزدیک به ۸۰۰ تن زباله در شهر کرج تولید 
می شودواین درحالی است که تعدادی از شهرهای اقماری نیز 
زباله های خود را به این مرکز انتقال می دهندو ورودی زباله ما در 
مرکز دفن پسماند حلقه دره روزانه بین ۱۷۰۰ تا ۱۸۰۰ تن است 

و این اهمیت مدیریت شیرابه در این مرکز را دوچندان می کند.
شهردار کرج هزینه مدیریت شیرابه در مرکز دفن حلقه  دره را 
طی سال گذشته حدود ۶ میلیارد تومان ذکر کرد و ادامه داد: 
آموزش تنها راه کاهش این هزینه هاست و ما باید بکوشیم ودر یک 
حرکت جامع و اصولی با کمک همه مردم و دستگاه ها، مسائلی 
همچون تفکیک زباله از مبداء و فرهنگ کاهش شیرابه از پسماند 
را به شهروندان آموزش بدهیم. شهردارکرج تاکید کرد: مردم باید 
بیاموزند وقتی زباله های ترَ را داخل سطل یا کیسه زباله می اندازند 
از ورود مایعات داخل آن به کیسه جلوگیری کنند؛ این کار کمک 

زیادی به کاهش تولید شیرابه خواهد کرد.
وی خاطرنشان کرد: البته نباید فراموش کنیم در حال حاضر 
شهروندان مسئول و متعهدی هم داریم که بسیار به این اصول 
پای بند هستند و با دقت و هوشمندی از ورود شیرابه داخل پسماند 

جلوگیری می کنند.
کیانی درادامه گفت : شناسایی و معرفی اینگونه رفتارها می تواند 
تاثیر بسزایی در روند مدیریت پسماند به ویژه شیرابه ها داشته باشد.
این مسئول اذعان کرد: مادر تلاش هستیم با همت سازمان 
مدیریت پسماند، توسعه آموزش های شهروندی به ویژه در بخش 
مدیریت پسماند را در دستور کار قرار دهیم تا با این اقدام ضمن 
کاهش هزینه ها، به پاکسازی محیط زیست و خاک و آبی که برای 

امروز و آینده خود و فرزندان مان به آن نیازمندیم، کمک کنیم.

برای حفظ محیط زیست همکاری شهروندان ضروری است .

گزارش


